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ÖVERBLICK

En ny bostadsutveckling på Hus/Villor till salu i New
Golden Mile, Costa del Sol

Ny utveckling av 15 villaer som mäter cirka 356 m² på tomter från 612 till 766 m².
Utvecklingen är exceptionellt bra beläget i en exklusiv Golf Resort 5-10 minuter från
Estepona och 18km från Marbella.

De moderna villorna har högkvalitativa material och finish, det finns olika typologier,
men alla erbjuder vacker utsikt över havet och över golfbanan.

Villorna är fördelade över en semi-källare, bottenvåning, första våningen och
takterrass. De 4-rumslägenheterna har ett vardagsrum med matplats med öppet kök
och tvättstuga med topputrustning. Skjutdörrar från vardagsrummet öppnar sig på
täckta terrasser, perfekt för al fresco dining och underhållande. Varje villa har
antingen 3-4 badrum plus gästtoalett. För året runt komfort finns det
luftkonditionering och golvvärme hela.

Utmärkt utomhusutrymme inkluderar en första våning terrass, åtkomst från ett av
sovrummen, ett idealiskt chill-out område och en stor takterrass. Varje villa har också
en privat infinity pool omgiven av en gräsmatta för att njuta av Medelhavsklimatet.

Med bara några få villor kvar är detta ett tillfälle att inte missa.

lucasfox.se/go/estepona-vdlr
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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